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응모 대상

응모 기간

참여 방법

지급 대상
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응모 기간

응모 대상

참여 방법

지급 대상
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급 시 급 시 급 시 급

10' [교][ALL][자]

30' [교][ALL][자] 30' [교][ALL][자]

오은영의

금쪽 상담소

30' [교][15][자][해] (재) 30' [교][ALL][자]

30' [교][ALL][자]

아빠는 꽃중년
요즘 남자 라이프

신랑수업

채널A 스페셜

30' [교][ALL][자]

채널A 스페셜

채널A 스페셜 

채널A 스페셜

채널A 스페셜

채널A 스페셜 

50' [교][ALL][자]

100세 프로젝트

20' [교][ALL][자] (재)

40' [예][12][자]

절친 토큐멘토리

4인용 식탁

30' [예][12][자] (재)

00' [예][12][자][해] (재)

30' [예][12][자][해] (재)

남의 나라 살아요

선 넘은 패밀리

오은영의

금쪽 상담소

어린이 프로그램

30' [교][15][자][해] (재)

100세 프로젝트

채널A 시청자마당

00' [교][ALL][자] (재)

10' [예][15][자]

김진의 돌직구 쇼

요즘 육아

금쪽같은 내새끼

뉴스 TOP10

11

00' [L][교][자]

국민사위유랑단

30' [예][15][자] (재)

요즘 육아

금쪽같은 내새끼

30' [예][12][자][해]

11

뉴스A LIVE
12

50' [L][보][자][수]

100세 프로젝트

뉴스A LIVE

1부

요즘 남자 라이프

신랑수업

13

100세 프로젝트

이제 만나러 갑니다

스페셜

00' [교][ALL][자] (재)

나 다시 돌아갈래

순정시대
30' [예][12][자][해] (재)

10

뉴스A LIVE

20' [교][ALL][자]

00' [L][보][자]

1320' [교][ALL][자] (재)

20' [교][ALL][자]

8

7

9

100세 프로젝트

30' [교][ALL][자] (재)

6

00' [교][ALL][자]

어린이 프로그램

28청춘

꽃길만 걸어요 시즌2

4

5

00' [교][ALL][자]

채널A 스페셜

00' [교][ALL][자]

채널A 스페셜

00' [교][ALL][자]

일토

20' [교][ALL][자] (재)

100세 프로젝트

5

7

00' [교][ALL][자]

10' [교][ALL][자]

채널A 스페셜

100세 프로젝트

20' [교][ALL][자] (재)

특별기획

채널A 스페셜

00' [교][ALL][자] (재)

8

어린이 프로그램

20' [교][ALL][자]

00' [교][ALL][자] (재)00' [교][ALL][자]00' [교][ALL][자] (재)

6

행복한 아침

00' [교][ALL][자]

화 목 금수

4

100세 프로젝트

월

00' [교][ALL][자]

채널A 스페셜

나는 몸신이다

채널A 스페셜5

9

30' [L][교][자]

50' [L][교][자][수]

4

100세 프로젝트

15

6

꽃길만 걸어요

8

11

00' [교][12][자] (재)

00' [교][ALL][자] (재)

00' [L][보][자][수]

10

14

7

50' [L][교][자]

50' [교][ALL][자][해] (재)

엄마의 여행

고두심이 좋아서

어린이 프로그램 어린이 프로그램

24

3

2

1

22

23

21

20

19

18

17

16

20' [L][보][자]

요즘 육아

금쪽같은 내새끼

50' [교][ALL][자]

채널A 스페셜

30' [교][12][자][해] (재)

절친 토큐멘토리

4인용 식탁

30' [교][ALL][자]

20' [교][ALL][자] (재) 20' [예][15][자][해] (재)

탐정들의 영업비밀

절친 토큐멘토리

4인용 식탁

강력한 4팀

10' [예][15][자] (재)

12

13 20' [교][ALL][자] (재)

20' [예][15][자][해] (재)

순정시대
주치의 배송 서비스

가족을 부탁해

20' [예][15][자][해] (재)

20' [교][ALL][자] (재)

20' [예][12][자][해] (재)

토요 랭킹쇼

20' [교][ALL][자] (재) 20' [교][ALL][자] (재)

10' [L][보][자][수] 뉴스A LIVE 2부

50' [교][12][자] (재)

절친 토큐멘터리

4인용식탁

30' [교][ALL][자] (재)

채널A 스페셜

이제 만나러 갑니다

채널A 스페셜

채널A 스페셜

40' [교][ALL][자]

10' [교][ALL][자]

채널A 스페셜
50' [교][ALL][자]

30' [교][ALL][자] (재) 30' [교][ALL][자] (재)

나 다시 돌아갈래

순정시대

나 다시 돌아갈래

순정시대

20' [예][15][자] (재)

30' [교][ALL][자] (재)

10' [예][12][자] (재)

남의 나라 살아요

선 넘은 패밀리
스페셜

채널A 스페셜 

아빠는 꽃중년

50' [교][12][자] (재)

절친 토큐멘토리

4인용 식탁

2

23

9

12

1414

50' [예][15][자] (재)

오은영의

금쪽 상담소

3

40' [교][ALL][자] (재)

30'[교][12][자](재) 나는 몸신이다 시즌2 건강비책

100세 프로젝트

10

00' [교][ALL][자] (재)
순정시대

20

뉴스 TOP10

성적을 부탁해

티처스

20' [교][12][자][해] (재)

15

17

20' [교][ALL][자]

  고두심이 좋아서 베스트

20

19

18 18

16

40' [L][보][자]

20' [예][12][자][해] (재)

19

00' [L][보][자]

성적을 부탁해

티처스

요즘 육아

금쪽같은 내새끼

50' [교][15][자][해] (재)

17

15

뉴스A

16

아빠는 꽃중년

아빠는 꽃중년

10' [교][12][자]

10' [예][15][자]
20' [예][15][자] (재)

요즘 육아

금쪽같은 내새끼

스페셜

10' [예][15][자]

21

오은영의

금쪽 상담소

30' [예][15][자]

성적을 부탁해

티처스 22

강철지구

24

꽃길만 걸어요 100세 프로젝트

남의 나라 살아요

선 넘은 패밀리

10' [예][12][자] 10' [예][15][자]10' [교][15][자]

00' [예][15][자] (재)

30' [예][12][자]

요즘 남자 라이프

신랑수업

줄여주는 비서들

탐정들의 영업비밀

남의 나라 살아요

선 넘은 패밀리

스페셜

30' [예][15][자]

아빠는 꽃중년

50' [예][12][자]

00' [L][보][자]

뉴스A

50' [예][12][자]50' [교][ALL][자]

C 50' [교][ALL][자]

채널A 스페셜

10' [교][12][자][해] (재)

절친 토큐멘토리

4인용 식탁

아빠는 꽃중년

1

탐정들의 영업비밀

스페셜

21

23

30' [예][12][자] (재)

남의 나라 살아요

선 넘은 패밀리

00' [예][15][자] (재)

탐정들의 영업비밀

30' [교][15][자][해] (재)

오은영의

금쪽 상담소

3

2

22

24

1

C

B

A

S

A

A

C

C

B

A

S

A

A

C

C

B

A

S

A

A

C

C

B

A

S

A

A
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급 시 급 시 급 시 급

남의 나라 살아요

선 넘은 패밀리

절친 토큐멘터리

4인용식탁

30' [부][ALL]

50' [주][15](재)

블랙: 악마를 보았다

강철지구

40' [주][12]
50' [부][15]

오은영의

금쪽 상담소

40' [부][12](재)

블랙2: 영혼파괴자들

10' [주][15](재)

20' [주][15]

00' [주][12]

절친 토큐멘터리

4인용식탁

00' [부][12]

아빠는 꽃중년

00' [주][15]00' [주][12]

이제 만나러 갑니다

50' [주][19](재)

다시 뜨거워지고 싶은

애로부부

블랙2: 영혼파괴자들

2

탐정들의 영업비밀

오은영의

금쪽 상담소

남의 나라 살아요

선 넘은 패밀리

00' [주][12](재)

남의 나라 살아요

선 넘은 패밀리

20' [주][15](재)

성적을 부탁해

티처스

(7/3 첫방송 예정)

22 20' [주][15](재)

요즘 육아

금쪽같은 내새끼
줄여주는 비서들나만 믿고 따라와

도시어부 5

30' [부][15](재)
40'[부][12](재) 나는 몸신이다 시즌2 건강비책

블랙: 악마를 보았다

10' [주][15](재)

40'[부][12] 나는 몸신이다 시즌2 건강비책

A

2

S

S

A

3

50' [부][ALL](재)

4

3A A

요즘 남자 라이프

신랑수업

탐정들의 영업비밀

50' [주][12](재)

50' [부][12](재)

절친 토큐멘터리

4인용식탁

40' [주][12]

18

1

23

24

S

A

17

4

20

21

19

22

11

10

00' [주][15](재)

요즘 육아

금쪽같은 내새끼

20' [주][12](재)

50' [주][12](재)

요즘 육아

금쪽같은 내새끼

40' [주][12](재)

S

A

S

S

A

12

순정시대

A

7

9

8

40' [주][12](재)

나만 믿고 따라와

도시어부 4

16

15

13

나만 믿고 따라와

도시어부 4

이제 만나러 갑니다

20' [주][12](재)

14

금

B

화 수 목

6

5 채널A 스페셜

00' [부][ALL]

00' [부][ALL]

채널A 스페셜

일

12

10

월

7

9

11

5

토

40' [주][12](재)

00' [부][15](재)

00' [부][ALL](재)

서민 갑부

10' [주][15](재)

역사 다시보기

천일야사

40' [부][ALL]40' [부][ALL]

절친 토큐멘터리

4인용식탁

A

1

S

S

A

23

3

4

24

19

13

2

1

18

관찰카메라 24

21

22

20

17

23

24

21

B

S

A

5

6

A

16

11

10

9

7

12

14

8

40' [부][12](재)

15

14

15

13

8

16

6

오은영의 금쪽 상담소

스페셜

요즘 남자 라이프

신랑수업

10' [주][15](재)

역사 다시보기

천일야사

30' [주][15](재)

역사 다시보기

천일야사

절친 토큐멘터리

4인용식탁

00' [부][ALL]

28청춘

남의 나라 살아요

선 넘은 패밀리

절친 토큐멘터리

4인용식탁

40' [부][ALL]

30' [주][15](재)

나만 믿고 따라와

도시어부 5

00' [주][15]

20

이제 만나러 갑니다

20' [주][12](재)

00' [주][12]
50' [주][15](재)

요즘 남자 라이프

신랑수업

30' [주][12](재)

S

S

A

B

A

S

A

S

S

A
20' [주][12](재) 19

남의 나라 살아요

선 넘은 패밀리

50' [주][12](재)

요즘 남자 라이프

신랑수업

20' [주][12](재)

이제 만나러 갑니다

스페셜

40' [주][12](재)

이제 만나러 갑니다

B

A

S

A

S

S

A

S

A

18

00' [주][12](재)

17

나만 믿고 따라와

도시어부 5

40' [부][12](재)

이제 만나러 갑니다

인생치유 프로젝트

꽃길만 걸어요 시즌2

(7/12 첫방송 예정)

버스타고 효도하고

국민사위유랑단

(7/15 최종회)

00' [주][12](재)

이제 만나러 갑니다

20' [주][12](재)

40' [부][12](재)

45



P2049
21.4% 

50대
19.6%

60대 이상
55.3%

P2049
15.4% 

50대
13.7%60대 이상

68.6%

P2049
14.7% 

50대
14.9%60대 이상

68.9%

F3049
10.9% 

50대 여성
12.4%

60대 이상 여성
34.7%

F3049
6.6% 

50대 여성
8.6%

60대 이상 여성
41.3%

F3049
6.9% 

50대 여성
9.3%

60대 이상 여성
44.2%
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